[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от 09 ноября 2010 года                                                                               № 77
станица Журавская
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Журавского сельского поселения

Кореновского района
В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года           № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540 – КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», статьями 8, 34 Устава Журавского сельского поселения Кореновского района постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 28 апреля             2010 года № 53 "Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Журавского сельского поселения Кореновского района", Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Журавского сельского поселения Кореновского района (прилагаются).
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Журавского

сельского поселения
Кореновского района                                                                   А.Н.Сергиенко